[image: image1.png]

	Администрация муниципального образования «Граховский район» Удмуртской Республики
	Удмурт элькунысь «Грахово ёрос» муниципал кивалтэтлэн администрациез

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«30» декабря  2011 года                                                                       №332 -р
село Грахово

	О назначении   ответственного за  реализацию мероприятий, направленных на организацию межведомственного информационного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг в Граховском районе

     В целях реализации требований Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и организации межведомственного информационного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг:
1. Назначить  ответственным за реализацию мероприятий, направленных на организацию межведомственного информационного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг в Граховском районе заместителя главы администрации муниципального образования «Граховский район» по производственно – экономическим вопросам Аблаева Александра Валентиновича.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации

МО «Граховский район»

С.В. Овчинников

исп.: Кузнецова О.Л.